
Kupní smlouva
č. 22115004710

ČI. 1.

Smluvní strany

v

Česká republika - Ministerstvo obrany

Se sídlem: Tychonova 1, Praha 6,160 00
jako organizační složka státu, jejímž jménem z pověření jedná:
Náčelník VZ 684810 Líně, plukovník gšt. MUDr. Zdeněk Pasek,

Se sídlem: VZ 6848 Líně
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
bankovní
číslo účtu:
Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických: Bc. Martina Kafková
Spojení:
Adresa

PS 150
304 50 Plzeň

na stranějednéjako kupující (dálejen „kupujícťj

a

Firma: MEDIKO - OTS, s.r.o.
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 44465
Se sídlem: Dukelská třída 1/1, 500 02 Hradec Králové
IČO: 08489807
DIČ: CZ08489807
Osoba oprávněná k jednání: Jitka Stejskalová
Bankovní spojení: 290059608 / 0300
Spojení: mob. 605 581 736, e-mail: info@mediko-ots.cz
Adresa pro doručování korespondence: MEDIKO - OTS, s.r.o.

Dukelská třída 1/1
500 02 Hradec Králové

na straně druhéjako prodávající (dálejen „prodávající“)

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,OZ“) uzavírají
níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva44):

1



čl. 2.
Účel smlouvy

2.1 Účelem smlouvy je dodání spotřebního zdravotnického materiálu pro zajištění plnění úkolů 
OLZSaUM, Stratevac a Medevac Vojenským zařízením 6848 Líně.

ČL 3.
Předmět smlouvy

3.1 Předmětem smlouvy je:
a) závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu:

(dále jen „zboží") v této smlouvě sjednané jakosti a provedení a umožnit mu nabýt vlastnické 
právo k tomuto zboží. Přesná specifikace je uvedena v příloze ě. 1 této smlouvy (cenová 
kalkulace).

b) závazek kupujícího odevzdávané zboží od prodávajícího převzít a zaplatit dohodnutou kupní cenu;

čl. 4.
Kupní cena

4.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a 
v souladu s výsledkem VZMR ET NEN ID: N006/22/V00020105 dohodly na celkové kupní 
ceně za zboží, specifikované v čl. III. smlouvy, a to ve výši:

242 010,- Kč včetně DPH 
(slovy: dvěstěčtyřicetdvatisícdeset korun českých).

4.2 Celková kupní cena zboží bez DPH činí 202 046,28,- Kč, sazba DPH 21% činí 33 798,72,- Kč, 
sazba 15% DPH činí 6 165,- Kč (DPH je stanovováno ve výši podle platné právní úpravy).

čl. 5.
v

Cas a místo plnění
5.1 Prodávající zahájí plnění po nabytí účinnosti smlouvy.
5.2 Prodávající je povinen odevzdat zboží jednou ucelenou dodávkou nejpozději do 30. 10. 2022.
5.3 Místem plnění je: Vojenské zařízení 6848 Líně,

Hangár č. 2,
letiště Líně u Plzně, PSČ 330 21 

čl. 6.
Dodací podmínky

6.1 Kupující pověřil jako svého zástupce k převzetí zboží Bc. Martina Kafková (dále jen 
„přejímající") tel./mob.: 973 342 285/601 579 658.

6.2 V případě osobního předání zboží bude zboží prodávajícím odevzdáno v pracovních dnech 
pondělí až pátek v době od 08:00 hod do 15:00 hod., a to po předchozím projednání a 
odsouhlasení termínu a konkrétní hodiny odevzdání zboží s přejímajícím.

6.3 V případě dodání zboží přepravcem/poštou vyrozumět přejímacího na shora uvedené spojení a 
to nej později dva dny před předpokládaným dodáním zboží.

6.4 Prodávající je povinen odevzdat zboží v souladu s ustanovením § 1914 OZ.
6.5 Přejímající po převzetí zboží v místě plnění potvrdí prodávajícímu přejímací doklady, kterými 

jsou dodací listy, ve kterých jsou uvedeny identifikační údaje prodávajícího, údaje o množství a

2



čl. 7.
Platební a fakturační podmínky

“ p^SBH-SS-S?^
p.SrS32~
W rrr dr°klldU J?° ”Daň0Vý doklad - faktura“ s uveden™ evidenčního čísla;
nlvíl í f TU ° Jmfn° a příjmeni- Případě název, dodatek ke jménu a příjmení nebo 
azvu, sídlo nebo místo podnikání prodávajícího s uvedením IČO/DIČ-

c) název a sídlo kupujícího s uvedením IČO/DIČ;
Kupující bude na daňovém dokladu - faktuře uveden ve formě:

Česká republika - Ministerstvo obrany 
Tychonova 1,160 00 Praha 6 
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694

Určeno pro:
Vojenské zařízení 6848 Líně

d) číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;
e) datum uskutečnění plnění, datum vystavení a datum splatnosti faktury 
) zástupce kupujícího, který podle smlouvy plní povinnosti přejímajícího-

g) cenu za plnění v Kč s rozpisem kódů položek náhrad;
h) základ daně v korunách a haléřích za dílčí plnění;
i) PočefnřílohTmÍtí ÚStaVH 3 ČÍSla ÚftU Pr?dávajícíh°’ na který má ^ Poukázána platba;
j) počet poloh a razítko s podpisem odpovědné osoby prodávajícího za vystavení faktury

) údaj o zápisu prodávajícího v obchodním rejstříku včetně spisové značky není-H vněm 
zapsan údaj o zápisu z jiné evidence. y’

7.3 K faktuře musí být připojen originál přejímacího dokladu, dodací list s údaji: 

označení názvu dokladu s uvedením jeho evidenčního čísla;
obc^dnífí^ nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení nebo 
nazvu, sídlo a místo podnikání prodávajícího s uvedením IČO a DIČ-

- název a sídlo kupujícího s uvedením IČO a DIČ;
- číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;

predmet plnění označený v souladu se smlouvou a množství dodaných měrných jednotek- 
jméno odpovědně osoby prodávajícího, razítko a podpis této odpovědné osoby;

jmén° a Přfjmení Víetně p°dpisů °dP-«„ých

3



. jméno odpovédné osoby přejímajícího, razítko, datum převzetí a podpis této odpovědné

°s°by; ^ DH.
- kupní cenu za měrnou jednotku položky zbozi v Kc bez Drti,
- kupní cenu celkem za dodávku zboží v Kč bez DPH.

7.4 Faktura bude kupujícímu doručena na adresu:
Vojenské zařízení 6848 Líně
PS 150
304 50 Plzeň

nebo v elektronické podobě na adresu e-mail: eibovai@army.cz, kremap n ai mvxz

7.5 Kupující neposkytuje zálohové platby. v
7 6 Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručeni kupujícímu. ^
1.1 Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z učtu kupujícího a

jejím směrováním na účet prodávajícího. . . .n- r ,
7 8 Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-h nektery údaj

doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet výtisku. 
Přivrácení faktury kupující uvede důvod jejího vrácení a v případe oprávněného vraceni 
prodávající vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává bezet původní lhuta 
splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury kupujícímu. Prodávající je povinen novou 
fakturu doručit kupujícímu do 10 pracovních dnů ode dne doručení oprávněně vracene faktury

7 9 Pokud budou u prodávajícího zdanitelného plnění shledány důvody k naplněni institutu ručeni za 
daň podle 8 109 zákona ě. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve zněm pozdějších předpisu, 
bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištěni dané 
podle 8 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, ze v takovém případe 
bude platba prodávajícímu za předmět objednávky snížena o daň z přidané hodnoty která bude 
odvedena Ministerstvem obrany na účet správce dané místné příslušného prodávající o. 
Prodávající obdrží úhradu za předmět objednávky ve výši částky odpovídající zakladu dané a 
nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedene na učet jemu místné

příslušnému správci daně.

čl. 8.
Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu

8.1 Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží a současně podpisem 
přejímacího dokladu (přejímacího protokolu, dodacího listu...) zástupci obou smluvních stran.

8.2 Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího současně s nabytím vlastnického prava.

čl. 9.
Záruka za jakost, vady zboží a reklamace

9.1 Prodávající přejímá záruku za jakost zboží ve smyslu ustanovení § 2113 OZ po dobu minimální 
24 měsíců od data převzetí zboží kupujícím. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující 
nemůže užívat zboží pro jeho reklamované vady. Smluvní strany se výslovné dohodly, ze 
vyskytne-li se v průběhu záruční doby skrytá vada zboží, má se za to, ze touto vadou zbozi trpělo

již v době předání.
9.2 Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2099 a násl. OZ.
9.3 Reklamace se uplatňují písemně.

4



9.4 Prodávající je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení.
9.5 Prodávající je povinen reklamaci vyřídit do 30 dnů ode dne obdržení oprávněné reklamace.
9.6 O způsobu vyřízení reklamované vady bude sepsán protokol.

čl. 10.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

10.1 Prodávající zaplatí kupujícímu, v případě prodlení s odevzdáním zboží v termínu uvedeném v 
odst. 5.2 smlouvy, smluvní pokutu ve výši 500,00 Kč za každý, byť i započatý den prodlení, a 
to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Tím není dotčen čl. XII. 
smlouvy. Právo fakturace smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodlení s plněním povinnosti 
specifikované v tomto článku.

10.2 V případě jednostranného odstoupení kupujícího od smlouvy dle odst. 12.1. písm. c), d) nebo 
e) se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 20.000,00 Kč, a to do 5 
pracovních dnů od zániku smluvního vztahu.

10.3 V případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované vady zjištěné v záruční době 
prodávající zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,00 Kč za každý, byť i započatý den 
prodlení, a to až do podpisu protokolu o odstranění vady. Tím nejsou dotčena ustanovení 
čl. XII. smlouvy. Právo fakturace smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodlení s plněním 
povinnosti specifikované v tomto článku.

10.4 V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury zaplatí kupující prodávajícímu úrok z prodlení 
ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a 
nákladu spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce 
a clena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního 
věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob podle ustanovení § 1970 OZ.

10.5 Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.
10.6 Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké 

výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná 
samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

ČI. 11.
Zvláštní ujednání

11.1 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.
11.2 Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními OZ.
11.3 Prodávající prohlašuje, že odevzdané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. 

Prodávající odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního 
vlastnictví třetích osob.

11.4 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého 
ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

11.5 Jednacím j azykem při j akémkoli ústním j ednání či písemném styku, souvisej ícím s plněním této 
smlouvy, j e český j azyk.

11.6 Prodávající není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této smlouvy a ani po jeho 
splnění bez písemného souhlasu objednatele poskytovat jakékoli informace, se kterými se 
seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály v listinné či 
elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním závazku podle této 
smlouvy, třetím osobám (mimo subdodavatele). Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 1730 
OZ důvěrné.

5



11.7 Prodávající podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas kupujícímu, jako správci údajů, se zpracováním 
jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely naplnění práv a povinností 
vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci.

11.8 Prodávající souhlasí s uveřejněním smlouvy.
11.9 Prodávající není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, ani 

žádný ze svých závazků plynoucích z této smlouvy a ani tuto smlouvu jako celek.
11.10Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být učiněna 

v písemné formě, není-li v textu smlouvy uvedeno výslovně jinak, a musí být doručena osobně 
nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy. 
V případě doručení jakékoli písemnosti telefaxem nebo e-mailem musí být originál dokumentu 
v listinné podobě doručen adresátovi osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní 
zásilky.

11.11 Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, že písemnost se 
v případě pochybností či nedoručitelnosti považuje za doručenou nejpozději třetím pracovním 
dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nedoruěí-li druhá strana 
písemné oznámení o změně adresy, a to bez ohledu na to, zda se adresát na této adrese zdržuje 
a zásilku vyzvedne.

čl. 12.
Zánik závazků

12.1 Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech:
a) splněním všech závazků řádně a včas.
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně 

doložených nákladů ke dni zániku smlouvy;
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení;
d) jednostranným odstoupením od smlouvy kupujícím v případě, že prodávající uvedl v nabídce

informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na 
výsledek zadávacího řízení nebo porušil čl. XI.;

e) jednostranným odstoupením kupujícího od smlouvy, v případě, že bude vůči majetku 
prodávajícího vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku nebo 
byl-li vůči prodávajícímu insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě 
nákladů insolvenčního řízení;

12.2 Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany prodávajícího ve 
smyslu § 2002 odst. 1 OZ, se rozumí vědomé:
a) prodlení s odevzdáním zboží o více než 10 dní;
b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží;
c) nedodržení ujednání o záruce za jakost zboží;
d) neodstranění vad zboží v záruce ve sjednané době.

čl. 13.
Závěrečná ustanovení

13.1 Smlouvaje vyhotovena v elektronické podobě o 7 (sedmi) číslovaných stranách a uložena na 
https://nen.nipez.cz ID: N006/22/V00020105.

13.2 Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými 
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

13.3 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních 
ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují dohodou

6



nahradit ustanovení neplatné čí neúčinné novým ustanovením platným či účinným, které 
nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či neúčinného.

13.4 Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření smlouvy 
vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí
z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy 
připojují pod ní své podpisy.

13.5 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

Líně 2022 Hradec Králové 2022

Kupující
Náčelník VZ 6848 Líně 

plk. gšt. MUDr. Zdeněk Pasek

Prodávající

DigitálněCZ084 pode psal
CZ08489807

89807 Datum: 
2022.08.29 
14:20:08 +02'00'

7



ni <>níi,

/' •k L,'~h -ÍS.

J f, >
/ ki. .<.Li

OLZSaUM Letecká záchranná služba Armády ČR
CENOVÁ KALKULACE

Prosím o uvedení celkových cen s DPH, vcgtng všech ostatních souvisejících nákladů (dopravné/balné apod.

.Název

sídle
l<Si

jednatel
konLosoha

telefon
€, »,

e-mail

MED1KQ - QTS, s.r.o.

lská třída 1/1, 500 02 Hradec Ki
8489807

Jitka Stejskalová
Jitka Stejskalová

605 581 736
290059608/0300

mfo@mediko-ofs.cz

NÁZEV požadovaný
počet Měrná Jednotka cena $ DPH 

/ks cena s tWHmtkm* Poznámka f dali specifikace

1*

18 ’ Jednorázová
vrapovi spojovací hadička - "tasí krk" s kolínkem a 
otvorem pro odsávání, spojovací hadička Brčená mezi 
dýchací okruh a endatracltežint kanylu, velikost 
konektorů 22M/15F a 22F

200 ks 110 22000 FIoc spojka s dvojitě otočným konektorem 1SM/22F deka 
15 cm. steří f ní

2,

MASKA LÁKYN.iZáH VELÍ JP Earyttgeáinj
maska ÁMBD strajgM - Jednorázová, au&fotnicrky 
tvarovaná maska s vystuženým zakřivením pro snadné 
zavedení, vzdnefeovod flexibilní v oblasti těsnící manžely 
a pevný v oblasti konektoru, přotísknsová vložka a 
univerzální, velikos t konektoru 15mm (ISO). Velikost 1 - 
pediatrie

5 •ks 220 HOO Arabu straigbt vel, 1

s.

dhi tvui\' iu i tj VI. u FIS K Y Quík- (rach - souprava pro
urgentní koniotomii bez pomoci skalpelu pro děti.bez 
fixační manžety- balónku požadované baleni v tubé 2 ks 4410 8820 Qtiiktrach pro děti



4.

APUKÁTORINTRANASÁLNÍ Jednorázová
injekční stříkačka o objemu Smi s integrovaným 
rozprašovačem pro nosní aplikaci, luer lock konektor. 
Požadavky splňuje napr. MAD (Muconasai Atomization

20 ks 290 5800 LMAMADlOOnasa)

5-
ROURKA TRACH MÁNŽ3,0MM Endotracheální kanyla. 
3,0 mm s nízkotlakou vysokoobjemovou 
manžetou,materiál: PVC, jednorázová

18 ks 50 500

&.
ROURKA. TRACH MANŽ.4,5MM Endotracheální kanyla.
4,5 mm s nízkotlakou, vysokoobjemovou. 
manžetou,materiál; PVC, jednorázová

20 ks 35 700

7,
ROURKA TRACH. MANŽ.ó MM Endotracheální
kanyla. 6 mm s nízkotlakou vysokoobjemovou 
manžetou,materiál: PVC, jednorázová

15 ks 35 525

8.
ROURKA TRACH MANŽ.7,0 MM Endotracheální
kanyla. 7,8 mm s nízkotlakou vysokoobjemovou 
manžetou,materiál: PVC, jednorázová

20 ks 35 700

9.
ROURKA TRACH MANŽ.9,GMM Endotracheální
kanyla. 9,9 mm s nízkotlakou wsokoobjemovon 
manžetou,ma teriáí: PVC, jednorázová

40 ks 35 1400

10.
GAZA STER.10X1010KS Sterilní čtverce
velikosti 10x10 balené po ISks, materiál savá gáza ze 100% 
bavlny, 8 vrstvě kompresy se založenými okraji

50 ks. 6 300 Sterilux 10x10 cm /25x2ks/

11.

ELEKTRODA AREO H92LZ Ekg elektrody
s perným adhezívním gelem, hypoalergenro rezistentní 
vůči velké pots vos ti a voděodolné, použiti k monitoraci 
Ekg

1000 ks 3 3000 HetarodaMSGLT-OSRT 51x33 an ptaoví @á

12.

MASKA LARYM ZÁH. VEL 2JP Laryngeábií maska 
AMBU straight - jednorázová, anatomicky tvarovaná 
maska $ vyztuženým zakřivením pro snadné zavedení, 
yzduchovod flexibilní v oblastí těsnicí manžety a pevný v 
oblasti konektoru, pra&skuso vá vložka a univerzální 
velikost konektoru 15mm (ISO). Velikost 2 » pediatrie (10- 
20 kg)

5 ks 220 1100 Amhu stmí#! vet 2

13.
KATITR MOČ. NELATON CH12 CH12 Močový katetr 
Neklaň latexový s balónkem 5ml, sterilní, vel CH 12 18 ks 50 500 Katetr Foley Kelatén CH 12 latex s balónkem 5 ml



m
SXEIKJMJXOER-LDCIC 50ML injekční stříkačka o 
otyenm 50inl, & pístem a závitem LUIREOCK, 
tetegrovaftá zarážka pístu,/ fnesteyvateiftá stepmi 50 ks 2 125C 46J7509F

m. pmužkv pro glukometr Xceed Optium 50 ks/baL, bez
nutnosti kódování, KEF 70687-5# 2 bal 4IC 82C Test Proužky Freeatyle Optimu /50 ks/

m s. bakteriálním Mírem, zelený, aspirační tm pm víeečetné 
odběry, pottžití pro látat! lata, 100 ks 19 TO BB4550242

m

» Mfcjvuftit ,muj {JeJcompřesoí jehla
pro oseleni tenzního uzavřeného plicráho 
pneomotboraxa, stenlít^v odolném a pevném obalu 
zajišťující sterilitu požadovaný rozměr 3,25x!;4G, baleni 
Ikus

10 ks 750 7500

18,

sji\VJrKi oou rKl? jHOD.DImjí, Souprava pro
hodinovou díurtzu, «0/20GOmI Dvoukomorový 
uzdvfenv systém pro hod. diurézu se sběrným sáčkem 
20O(tmUiadička IJMSOím, ventil pro vypuštěni moče, 
přepouítěni s komor do Sběrného sáčku překlopením 
měřící nádoby, s držákem pro připevněni k lůžku. Sterilní, 
materiál PVC

8 ks 650 5200 P02940a

i? , ;

UO¥ /v& ziíttJ2,.iUAAOi HLAVY M Carefix Head *
elastický obvaz pro fixaci sterilního kryti hlavy s 
uchycením pod bradu. Připravené k okamžitému a 
snadnému použití Možnos t prát v pračce pří 60°C.
Neobsahuje latex. Velikost M.

20 ks 30 600 Carefix Head vd. M /I# ks v baleni/

m :

Obv AA i teu^JdXAUti HLAVY LCarefix Head -elastický
obvaz pro fixaci sterilního kryli hlavy s uchycením pod 
íradu. Připravené k okamžitému a snadnému použití 
«ožuos t prá t v pračce při 60°C. Neobsahuje latex. Velikost 20 ks 30 600 Careíix Head vel. 1 /] 0 ks v baleni/

21. .

1

eriij/*, i ku UMl i 1 UI5G ÍjET Kostní jehla pro děti
PD1SG SET jednolumermá intraoséíilni jehla - originální 
příslušenství -spotřebnímateriál fc bateriovéinB-aoseíinl 
rrtaťce- EZ -10 Power driver, 15 mm -ISga, 3-39kg, 
bitová

10 ■ks 3 400 34000



22,

Tekuté dezinfekční činidlo na bázi 12% peroxidu vodíku s 
coloídem dusičnanu stříbrného (30pptn) určeno pro 
iezinfekčnf přistroj NOCOSEKAY 2, určeno pro 
dezinfekci povrchů, široké spektrum účinnosti - 
ÍMktericidnt virucidnt fungfcídní, sporiridní účinky, 
leiedi se, objem lOOOml (6 ks v baiení).

10 ks 2400 24000 Sfocbíyse One Sto U i 1

23.

VAK K ODSÁVACS VÍKEM JT Jednorázový vak
Serres s hadici a koncovkou určený pro odsávačku 
Wetonann. Vak na sekrety určený do jednorázového 
systému kodsávačkám ACCUVAC. Objem 1000 mi. 
Obsahuje hvdrofobní filtr, který slouží zárovt* jako 
bakteriální filtr a ochrana proti přetečenLSoucástí setu je 
jednorázový vak Serres, jednorázová odsávací hadice a

16 ks 770 7700: 57157-23188 1 1

24,

VENTIL DEENÁŽ. HEIMUCH jednosměrný
univerzální ventil pro odsávac! zařízení s pružnými 
nástavci

10 ks 210 2100 04.400.10.003 I j

25.

JEHLA HRO DOSP AD15G SET Kostní jehla pro dospělé 
lO- pro obézní dospělé 15G SET (ednolumenná
intraoseální jehla - originální pííslušenstvi -spotřební 
materiál k bateriově intraoseální vrtačce - EZ -IO Power 
driver, žlutá

10 ks. 3950 39500

: 26.

BALÍČEK RESCUE NÁHLt POR Sada určená pro 
lékaře a zdrav, personál, poskv tufící první pomoc při 
náhlém porodu probíhající mimo zdrav, zařízeni
Pomůcky pro matku a dítě jsou odděleny, sterilní,

4 ks 134C S36C 1 1

27.
KOHOUT INF. 3-CEST Trojcestné
kohouty z plastu, využití k infuznim setům 180 ks i( 160( 16494C I



m.

Slil PRO HRUDNÍ SANI Set pro aktivní
hradní sani -jednorázový systém pro hrudní drenáž, 
sterilní, uzavřený tříkomorový systém, nádoba na sekret o 
velikosti do 2500mí, automaticky pojistný pMiakovt 
ventil, možnost napojení dvou drénů, možnost monitorace 
tlaku v hrudní dutině pacienta i množství odsáté tekutiny, 
možnost upevněni na podlahu (stabilizační podstavec) 
nebo zavěšení na lůžko pomád háčků na rám lůžka.

5 ks 3 750 18750 Aíríum Oceán 2020-300

29.

K,'NVl„-\ žil... SUWtĎ G14 Bczpeotosbii intiavenózni 
kanyla s injekčním portem a křidýlky pro snadnou fixaci, 
kanyia obsahuje bezpečnostní kovový klip, který po 
vytažení chrání ostří jehly, vdftost 14G

100 ks 33 3300 Vasotix Safety 4269225S-01

30,

SETINFUZ IS-103
Jednorázový infant set s kapkovou komůrkou a 
rolovacím uzávěrem, zakončený závitem Luer-Lock, 
materiál: transparentní PVC, délka 150 cm

200 ks- 22 4400 IS-103

31,

SHi PRO MAÍX Cl ÍIR. VYKONÁ Jednorázový set pro
malé chirurgické výkony bez nástrojů, požadovaný obsah: 
Ixkryd rouška 75x90, lxroufta s otvorem 75x90,5x 
tampon, 5xkompres netkaný, J* stříkačka Mhni, lx jehla 
22G

7 ks 95 665

32,

KCHJ SKÁ OPHRJ 50XIVOCM Krycí operační
rouška - jednoduchá operační rouška bez otvoru a odheze, 
vyrobena z ttivrstvené textilie DM3 <viskoza,PB,PP), 
savá, bezprašná, neuvolřtapá vlákna, odolná vůči průniku 
kapalín, sterilní, velikost ISBxMOon, baleni po 12 ks

12 bal 1260 15120 4334-03

m.

širokosix^kteátó áeziiftíek^iíř prostředek na bázi 
generované kyseliny peioetové pro dekontaminad 
nástrojů, endoskojpů a povrchů zdmVótnickýdh: 
prostředků. Bakterfcidní, ptóvtniddni, sporiddní, 
tůberkuloddrú, mykobakterlciáfit fungidání.

1 ks 3890 3890 CMrosanHus.5kg



M.

Kapalný koncentrovaný dezinfekční prostředek k 
dezinfekci a vyššímu stupni dezinfekce nástrojů z kovu, 
skla a plastů, k dez. endoskopó, fíbroskopů a uchovávání 
podávek.Ůčinná látka íormaldehyd.ŮČírmý proti 
bakterium { včetně TBC), virům ( včetně HBV a HIV), 
mikroskopickým kvasinkovým 1 vláknitým houbám a 
sporám. Krátká doba expozice.Z vláště vhodný přo 
termolabilni metriály.

2 ks 3500 3500 Sekusept Plus 51

m.

OBVAZ POPÁL.STER. 40X60CM Obvaz vhodný pro
prvotní ošetření otevřených velkoplošných popálenin, 
poleptání, odřenin a krvácejících ran. Absorpční 
prošívaná rouška vyrobena ze 180% bavlněné gázy .Obvaz 
tvoří rouno z vat)' pokryté a prošité hyárofihtí 
gázou.Vyníkajíeí savosfc měkkost a pevnost Rozměry 
4Qx60cm. Jednotlivě sterilně baleno.

30 ks 150 4500

36,

PINZETA STER. JP PLAST Jednorázové sterilní
chirurgické nástroje PINZETA JEDNORÁZOVÁ 
STERILNÍ- vel. 1.2,5 cm, materiál - průhledný plast, 
jednotlivě baleno

1& ks 10 100

37,

KANYLA ŽIL. SURFLO <322 Bezpečnostní
mtravenózní kanyla s injekčním portem a křidýlky pro 
snadnou fixaci, kanyia obsahuje bezpečnostní kovový klip, 
který’ po vytažení chrání ostří Jehly, velikost 22G

250 ks 33 8250

38.
RUKAVICE OPER. ST. 9 Chirurgické
bezpudrové latexové rukavice pro jednorázové použiti, 
sterilní, jednotlivě balato, velikost 9

20 ks 23 460

39.
KATETR MOČOV. NEEATON CH14 Močový katetr
Nelaton latexový s balónkem Smi, sterilní, vel. CH14 10 ks 50 500

Cena celkem 242010,00

Elektronický podpis - 29.8.2022 
Certifikát afflíra podpisu :

Jméno : IvciaTalaiová
Vydal : ACAclÉ^jfc^síljing Ccrtiíicaic
Platnost do : 15.12.2022 09:10:22-000 +01:00


